
ZARZĄDZENIE NR 119/24 
BURMISTRZA MSZCZONOWA 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie zarządzenie w sprawie powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw 
Przeciwdziałania Przemocy Domowej. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2024r, 
poz. 609 z późń. zm.) oraz art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy domowej 
(Dz.U z 2024 poz. 424 z późń. zm.) oraz uchwały nr LXIV /551 / 2023 z dnia 30 sierpnia 2023 roku w sprawie 
trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Mszczonowie (Dz.Urz. 
Woj. Mazowieckiego z dnia 15 września 2023 r. poz. 10329), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W § 1 zarządzenia Nr 112/23/Burmistrza Mszczonowa z dnia 27 listopada 2023r. w sprawie powołania 
członków Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy Domowej wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) zmienia się pkt 4 w ten sposób, że odwołuje się ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw 
Przeciwdziałania Przemocy Domowej Dariusza Siudka - przedstawiciela Gminnej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych w Mszczonowie i pkt 4 otrzymuje brzmienie: Marzena Piwowarska – 
przedstawiciel Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Mszczonowie. 

2) zmienia się pkt 6 w ten sposób, że odwołuje się ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw 
Przeciwdziałania Przemocy Domowej Monikę Jasek – przedstawiciela  Centrum Medycznego BIMED 
w Mszczonowie i pkt 6 otrzymuje brzmienie: Katarzyna Strzałka Goć – przedstawiciel Centrum Medycznego 
BIMED w Mszczonowie. 

3) dodaje się pkt 10 w brzmieniu: „Ewa Banasiewicz’’ – Prezes Stowarzyszenia Kultury Fizycznej FRESH 
w Mszczonowie. 

§ 2. W pozostałej części zarządzenie nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Usług Społecznych w Mszczonowie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Mszczonowa 
 
 

Józef Grzegorz Kurek 

 

Id: FAD57E1C-ECCB-4DF3-BBD4-371E6854E94B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 119/24 BURMISTRZA MSZCZONOWA z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


